Karta techniczna uponor

Uponor Minitec tasma brzegowa samoprzyl. 20m 80x8mm
1005267

- taSma brzegowa dla systemu Uponor Minitec 9.9 zgodna z DIN 18560, samoprzylepna wykonana z polietylenu, posiadajgca
samoprzylepng folie uszczelniajgca taSme brzegowa z izolacja.
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Dane techniczne
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
Diugosé (1)
Z-measurement b

llos¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL2
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598024403
04021598024403
339262320
2434390
8361057
2023054

m

20000 mm
80 mm

200
06414905442201
1000

5

0,025

80
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